[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от  19 апреля 2023    № 11

 О первоочередных мерах  по подготовке
 учреждений, расположенных на территории
 муниципального  образования Крутовское
 сельское поселение  к работе  в осенне-
 зимний период 2023-2024 годов

      Для своевременной подготовки  к отопительному сезону  учреждений, расположенных  на территории  муниципального  образования  Крутовское  сельское поселение:

1.Создать комиссию по подготовке к отопительному сезону  в осенне-зимний период 2023-2024 годов в количестве  трех  человек:
     1.Мокичев Н.С..-  директор  МУП  «Коммунальник»
     2.Кочуков А.Н. - директор Крутовской основной  общеобразовательной школы
     3.Мастерских Ю.П. -  директор  Крутовского Дома досуга
2.Утвердить план мероприятий  по подготовке  учреждений к отопительному сезону  \ приложение № 1\
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Крутовское сельское поселение                                                       Н.А.Фёдоров

Приложение №1
к распоряжению  №11
                                                                                                                                                                         от 19 апреля 2023г.

План мероприятий по подготовке к работе в осенне-зимний период 2023-2024гг. котельной и сетей водопровода МУП «Коммунальник» д. Крутое

	№
	Мероприятия
	Срок проведения
	Ответственный
	Стоимость
(руб.)
	Источник финансирования

	1
	Косметический ремонт в комнате отдыха в котельной д.Крутое
	Июль 2023
	 Мокичев Н.С.
	5000 руб.
	Собственные средства

	2
	Ревизия шлангов, кранов водоразборных колонок д.Крутое, д.Беляево, д.Будница
	Июль-август
	 Мокичев Н.С.
	0 руб.
	Собственные средства

	  3
	Итого

	[bookmark: _GoBack]5 000 руб.

image1.png